*Serventes disposita in pr. 39. tit. 90. fol. 58.*

### TRIBVNAL BAIULI

*Civitatis Neapolis,*

*Reformatur, ac dirictuum taxa prefigitur.*

*pr. 5. S. 103. f. 81.*

### TRIBVNALIA COLLEGIATA,

*Contra exiles, seu bannitos, procedant, uti Delegata, & ad modum belli, prag. 30. S. 29. tit. 56. f. 29.*

# V

### VAGABVNDI;

*I Nutiles, & otiosi, tam Regnicole, quam Neapolitani, & exteri, exfractent è Regno, & alia ad materiam, pr. 6. tit. 165. fol. 90.*

### VECTVRALES

*Non immittant vinum colatum, prag. 17. tit. 49. fol. 19.*

*Vide Tabellarii. vide etiam Rhedarii.*

### VERIDARIVS.

*Vide Corrier Maggiore.*

VE-

# INDEX RERVM,

## VESTES

*Particularium non siant ad colorem, & modum vestium militum, prag. 24. tit. 88. fol. 51.*

*Vestium luxus restringitur, pr. 7. §. 1. tit. 168. fol. 93. Declara, ut in pr. 8. tit. codem. fol. 95. Etiam vestium famulorum, dicta pr. 7. §. 7. & 8. fol. 94. excipe milites, d. pragm. 7. §. 13. fol. 94.*

## VETTORINI.

*Vide Vecturales.*

## VINVM.

*Confirmatur pragmatica, sive bannum prohibens fieri, & vendi vinum colatum, & prohibetur ejus immisso, prag. 17. tit. 49. fol. 19.*

## VIR, idest MARITVS.

*Vide Marius.*

## VNIVERSITATES.

*Vniversitatum redditus, & gabelle administrantur per homines de illarum gubernio, & Barones non se intramittant, directe, nec indirecte, nec per se, nec per alias personas, pr. 19. §. muy magnifico, & §. primo, che li Baroni, tit. 4. fol. 4. & 7. & prag. 20. §. 1. tit. cod. f. 9.*

*Participantes, & caratarii in affectibus gabellarum, ac aliorum reddituum Vniversitatum publico instrumento se obligent in beneficium Vniversitarum, ac declarant caratas, d. pr. 19. §. que todos, & §. secondo, che sunt, f. 5. & 7. & pr. 20. §. 2. tit. codem, fol. 10.*

*In affectibus gabellarum, aliorunque reddi-*

*tuum Vniverstatum, non admittantur persona Ecclesiastica, vel alias Regie Iurisdictioni non subdita, nec in illis participent Administratores Vniverstatum, nec officiales Regis, aut Baronales, eorumque coniuncti, d. pr. 19. §. que todos, & §. terzo, che nessuno Officiale. fol. 5. & 7. & pr. 20. §. 3. & 4. tit. cod. fol. 10.*

*Gabellae, aliisque redditus Vniverstatum, non administrantur in demaniū, vel ad credentia per earū Administratores, nec per Officiales Regios, vel Baronales, eorumque coniunctos, nec per personas Ecclesiasticas, vel alias Regie jurisdictioni non subditas, d. pr. 19. §. que todos, §. terzo, che nessuno officiale, & §. quarto, che non possano, fol. 7.*

*Vnivenstates, non se obligent in beneficium Baronum, nec illis assignent effectus Vniversales, sub praetextu affictus, vel concessionis bonorum, aut rationum feudalium, &c. absque Regio assensu prescripta forma impetrando, sub pena nullitatis actus, &c. & pro contractibus de praeterito datar terminus ad impetrandum assensum, ibidem, & §. quinto, che li sudetti, fol. 7.*